
Zarządzenie Nr 109/2013 
Wójta Gminy Krzywcza 
z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 
z przeznaczeniem na działalność gospodarczą 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) 
i art. 35 ust. 1 i 2 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 659, z późn. zm.) i § 4 ust. 5 
Uchwały Nr 161/XX/2004 Rady Gminy Krzywcza z dnia 8 października 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 
nieruchomości gruntowych, oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata zmienionej uchwałą Nr 120/XV/2008 Rady 
Gminy Krzywcza z dnia 12 lutego 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2005 r. Nr 17, poz. 202, ze zm. z 2008 r. nr 19, poz. 485), Zarządzenia 
Nr 73/2009 Wójta Gminy Krzywcza z dnia 03.08.2009 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Krzywcza  
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przeznacza się do dzierżawy następującą  nieruchomość z zasobu nieruchomości gminy Krzywcza. 
 

Lp. Położenie 
działki 

Oznaczenie 
działki wg księgi 

wieczystej 

Pow. 
działki 

Nr działki Opis nieruchomości Okres 
umowy 

Wysokość czynszu 
dzierżawnego 

Forma Dzierżawy 

1. Krzywcza R1P/00051996/1 0,64m2 cz. dz. 434 Działka przeznaczona pod 
lokalizację kiosku wolno 
stojącego o charakterze 
nietrwałym konstrukcji 
drewnianej stanowiącego 
własność osoby fizycznej 
w którym prowadzona jest 
działalność handlowa 

3 lata 2,50 zł za1m2 

powierzchni gruntu 
miesięcznie 
+podatek VAT 23 % 

Bezprzetargowo 
na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy 



§ 2. 
 

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, sołectwie wsi  Krzywcza na stronie 
internetowej Urzędu Gminy oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w prasie lokalnej. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Społeczno-Gospodarczego i Ochrony Środowiska. 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
(-) Witold Szpytman 

 
Krzywcza dnia 03.12.2013 r. 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krzywcza oraz w sołectwie 
wsi Krzywcza w terminie od.04.12.2013 r. do 24.12.2013 r. 


